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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81821020D

2. Data e Regjistrimit 21/06/2018
3. Emri i Subjektit aja exlusive beauty club
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga ''Nikolla Tupe'', Pallati Nr.21, 
Hyrja Nr.3 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Qender estetike. Eksport import me pakice te çdo prodhimi 

kozmetike e farmaceutike qe ka lidhje me aktivitetin si 
qender estetike. Paisje aredimi dhe paisje pune qe kane lidhje 
me estetiken. Bar - Kafe. Shoqeria ka te drejte te organizoje 
kurse estetike te çdo lloji si dhe te shperndaje dipllome ( 
Çertifikate). Shoqeria ka te drejte te shese produkte estetike 
dhe kozmetike si dhe çdo material tjeter pa kufiziim qe ka 
lidhje me aktivitetin e shoqerise. Zhvillimin e kurseve te 
"Formimit Profesional".
Ina Poreçi10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/02/2019                Deri: 
11. Ortakët AnnaKuznetsova

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Ortakët InaPoreçi
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: aja exlusive beauty club
E-Mail: inaporeci@gmail.com  
Telefon: 0699077777  

15. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-816947-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-977599-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
18.10.2018 ku eshte vendosur : Shtimin e objektit te aktivitetit.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("inaporeci@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Qender estetike. Eksport import me pakice te çdo prodhimi 
kozmetike e farmaceutike qe ka lidhje me aktivitetin si qender estetike. Paisje aredimi dhe 
paisje pune qe kane lidhje me estetiken. Bar - Kafe. Shoqeria ka te drejte te organizoje 
kurse estetike te çdo lloji si dhe te shperndaje dipllome ( Çertifikate). Shoqeria ka te drejte 
te shese produkte estetike dhe kozmetike si dhe çdo material tjeter pa kufiziim qe ka lidhje 
me aktivitetin e shoqerise.")          u be            ("Qender estetike. Eksport import me 
pakice te çdo prodhimi kozmetike e farmaceutike qe ka lidhje me aktivitetin si 
qender estetike. Paisje aredimi dhe paisje pune qe kane lidhje me estetiken. Bar - 
Kafe. Shoqeria ka te drejte te organizoje kurse estetike te çdo lloji si dhe te 
shperndaje dipllome ( Çertifikate). Shoqeria ka te drejte te shese produkte estetike 
dhe kozmetike si dhe çdo material tjeter pa kufiziim qe ka lidhje me aktivitetin e 
shoqerise. Zhvillimin e kurseve te "Formimit Profesional".")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91A5715D-0DAF-4366-8ADF-203E8BDE0FF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9580E09-98B7-46E5-AFDB-27478C0DB373
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D095E50-DCA4-4EEE-9BA5-0F823CBE0F53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3579197E-A13E-4F49-8EBA-8419A4C1B9B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEC2E8EA-9F7F-4B3A-A5D5-E9D598C1F679
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paguar)

25/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-112191-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 1 datë 
22.02.2019 për prishjen e shoqërisë dhe kalimin e saj në likuidim e sipër.Emërimin e znj. 
Ina Poreçi si likuidatore të shoqërisë.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Ina Poreçi")         
eshte larguar administratori:            ("Anna Kuznetsova")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Ina Poreçi")                      Nga data "22/02/2019

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

Datë: 28/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEC2E8EA-9F7F-4B3A-A5D5-E9D598C1F679
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E916D45B-6FD3-4846-B55B-596CFAE1E9B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C69BFE90-4796-4A9C-8A00-680B6CABB600

